

22071 aerob

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.



R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6106

Fecha: 04/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	8466	Remache ala ancha 3/16" x 1" - aluminio	126206	24000	UNIDAD	0.02	480.00	281020010101256
2	8467	Remache ala sencilla 3/16" X 1" - aluminio	0126187	24000	UNIDAD	0.02	480.00	281020010101256
3	8468	Remache ala sencilla 5/32" x 3/4" - aluminio	0126178	12000	UNIDAD	0.01	120.00	281020010101256
4	8469	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M12 - 1.75 UNC x 45mm	40717	480	UNIDAD	0.18	86.40	281020010101256
5	8470	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M14 - 2.00 UNC x 120mm	0159758	480	UNIDAD	0.78	374.40	281020010101256
6	8471	Tornillo cabeza hexagonal grado 8 3/8" - 16 UNC x 4"	0167877	1800	UNIDAD	0.26	468.00	281020010101256
7	8472	Tuerca hexagonal grado 10 M14 -2.00 UNC x 11mm	0124828	480	UNIDAD	0.09	43.20	281020010101256
8	8473	Tuerca hexagonal grado 8 UNC - 3/8" - 16 x 0.328"	36405	1800	UNIDAD	0.03	54.00	281020010101256
9	8474	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 UNC - M8 -1.25 x 30mm	40674	4800	UNIDAD	0.05	240.00	281020010101256
10	8475	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M6 - 1.00 UNC x 30mm	0127101	480	UNIDAD	0.04	19.20	281020010101256
11	8476	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M6 - 1.00 UNC x 16mm	40651	1200	UNIDAD	0.03	36.00	281020010101256
12	8477	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M12 - 1.75 UNC x 40mm	40716	9600	UNIDAD	0.14	1344.00	281020010101256
13	8478	Arandela plana M12 x 24mm	40224	9600	UNIDAD	0.02	192.00	281020010101256
14	8487	Tornillo lamina cabeza avellanada (Phillips) #12 - 11 x 1-1/2" punta fina	1131618	8400	UNIDAD	0.03	252.00	281020010101256
15	8488	Tornillo lamina cabeza avellanada (Phillips) #12 -11 x 1" punta fina	1131614	8400	UNIDAD	0.02	168.00	281020010101256
16	8489	Tornillo lamina cabeza avellanada (Phillips) #14 -10 x 1-1/2" punta fina	1131642	8400	UNIDAD	0.03	252.00	281020010101256
17	8492	Tornillo lamina cabeza sombrerito endurecido (Phillips) #8 - 18 x 1" punta broca	31833	8400	UNIDAD	0.01	84.00	281020010101256
18	8506	Punta mecha estralla P2 - 1/4" x 2"	0235182	360	UNIDAD	0.42	151.20	281020010101256
19	8511	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M8 - 1.25 UNC x 55mm	40679	2400	UNIDAD	0.11	264.00	281020010101256
20	8512	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M6 - 1.0 UNC x 25mm	40653	2400	UNIDAD	0.03	72.00	281020010101256
21	8514	Arandela plana ancha 0.344" x 1.500" - 5/16"	1133215	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256
22	8515	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M12 - 1.75 UNC x 40mm	40716	2400	UNIDAD	0.14	336.00	281020010101256
23	8516	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M12 - 1.75 UNC x 20mm	0127162	2400	UNIDAD	0.15	360.00	281020010101256
24	8518	Arandela plana negra F436 0.688" x 1.312" - 5/8"	1133119	2400	UNIDAD	0.06	144.00	281020010101256

REQUISICIÓN
Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6106

Fecha: 04/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
25	8520	Tornillo cabeza hexagonal M16 - 2.00 UNC x 80mm	40764	2400	UNIDAD	0.59	1416.00	281020010101256
26	8521	Arandela plana galvanizada 0.438" x 1.000" - 3/8"	1133182	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256
27	8522	Tornillo cabeza hexagonal M10 - 1.50 x 20mm	40692	2400	UNIDAD	0.08	192.00	281020010101256
28	8523	Tornillo para techo autorosca cabeza hexagonal endurecido #12 - 14 x 1"	1131818	2400	UNIDAD	0.03	72.00	281020010101256
29	8528	Tornillo para lamina cabeza plana punta fina (Phillips) #12 - 11 x 1"	1131614	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256
30	8529	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M8 - 1.25 x 130mm	0127127	2400	UNIDAD	0.25	600.00	281020010101256
31	8530	Tuerca de seguridad grado 10 M8 - 1.25 x 8mm	1190681	2400	UNIDAD	0.02	48.00	281020010101256
32	8532	Tuerca de seguridad con nylon inserto grado 8 3/8" - 16 x 0.468"	37575	2400	UNIDAD	0.03	72.00	281020010101256
33	8533	Arandela de presion negra 3/8"	33621	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 8516.40 USD

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.

R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80



REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6106

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 6106

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
1	8466	Las entregas son a requerimiento
2	8467	Las entregas son a requerimiento
3	8468	Las entregas son a requerimiento
4	8469	Las entregas son a requerimiento
5	8470	Las entregas son a requerimiento
6	8471	Las entregas son a requerimiento
7	8472	Las entregas son a requerimiento
8	8473	Las entregas son a requerimiento
9	8474	Las entregas son a requerimiento
10	8475	Las entregas son a requerimiento
11	8476	Las entregas son a requerimiento
12	8477	Las entregas son a requerimiento
13	8478	Las entregas son a requerimiento
14	8487	Las entregas son a requerimiento
15	8488	Las entregas son a requerimiento
16	8489	Las entregas son a requerimiento
17	8492	Las entregas son a requerimiento
18	8506	Las entregas son a requerimiento
19	8511	Las entregas son a requerimiento
20	8512	Las entregas son a requerimiento
21	8514	Las entregas son a requerimiento
22	8515	Las entregas son a requerimiento
23	8516	Las entregas son a requerimiento
24	8518	Las entregas son a requerimiento
25	8520	Las entregas son a requerimiento
26	8521	Las entregas son a requerimiento
27	8522	Las entregas son a requerimiento
28	8523	Las entregas son a requerimiento
29	8528	Las entregas son a requerimiento
30	8529	Las entregas son a requerimiento
31	8530	Las entregas son a requerimiento
32	8532	Las entregas son a requerimiento
33	8533	Las entregas son a requerimiento

Justificación de la Solicitud de Compra:

Compra de tornillería para abastecimiento de inventarios

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Karina S. Samuels M.	Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma:	Firma:	Firma:
Fecha: 5/4/2019	Fecha: 9/4/2019	Fecha: 4/9/2019

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.

R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80



REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6106

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha: